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آملی لاریجانی می گوید تکرار مشکلات و تنگناهای ناشی از حوادثی مانند سیل در خوزستان و سایر استان‌های کشور در شأن

نظام اسلامی ما نیست.

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام ایران؛ 

آملی لاریجانی، رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام ایران در جلسه این مجمع، حل مشکلات مردم در زمینه‌های اقتصادی و
معیشتی و رفع مشکلات پیش آمده از برخی وقایع طبیعی مانند سیل اخیر در خوزستان را نیازمند همدلی و تلاش مضاعف

مسئولان و تکیه بر توان و استعداد نیروهای داخلی و دانشمندان و متخصصان دلسوز کشور دانست و گفت:

تکرار مشکلات و تنگناهای ناشی از حوادثی مانند سیل در خوزستان و سایر استان‌های کشور در شأن نظام اسلامی ما نیست.

به گزارش اسپادانا خبر، لاریجانی با اشاره به وقوع سیل در استان خوزستان و برخی استان‌های دیگر و مشکلات گریبانگیر
مردم این ناحیه گفت:

تلاش‌های دستگاه‌های اجرایی کشور و نیز همت بلند و ارزشمند  مردم، سپاه و بسیج در رفع مشکلات سیل اخیر، همه، قابل
تقدیر است اما برای نظام جمهوری اسلامی شایسته نیست که مردم عزیز خوزستان و دیگر استانها شاهد تکرار این مشکلات

باشند.

وی خواستار حل ریشه‌ای مشکلات و نارسایی‌های موجود در خوزستان و سایر استان‌ها شد و تصریح کرد:

چیره شدن بر این مشکلات و حل آن با  توجه  به توان نیروهای متخصص و دلسوز داخلی و همت و تلاش مسئولان امری دور از
انتظار نیست .

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام رفع مشکلات معیشتی مردم را اولویت نخست کشور دانست و با اشاره به اینکه"
نمی‌توان و نباید اولویت‌های کشور را جابجا کرد" گفت:

امروز روز وحدت همه قوا برای رفع مشکلات معیشتی مردم است و توقع و انتظار به حق مردم هم این است که مسئولان در
همه قوا با پرهیز از تعارضات و تنازعات مختلف که گاه هیچ توجیه منطقی هم ندارد در میدان عمل به حل مشکلات مردم

بپردازند. به هرحال آستانه تحمل مردم هم حدی دارد و مسئولان و به ویژه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سه قوه با توجه
به عنایت مقام معظم رهبری به موضوع حل تنگناهای معیشتی مردم و اختیاراتی که به این شورا  داده شده است باید با هم

افزایی و در عین حال پرهیز از بروکراسی‌های اداری تصمیمات عاجلی در این زمینه اتخاذ کنند چرا که به هرحال مردم خروجی
کارها و تلاش‌ها را باید بصورت ملموس حس کنند.
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